sanctcC dei gcnitricis k virginis Maria\ consilio vcneran-

dac memoriîe Fulberti Carnotena' urbis episcopi, pro re-

demptione animarum, sna^ videlicet ac fdiorum suorum,

hoc est Ilugonis archidiaconi alque Odonis, necnon et

Uervei, in pioprio castra, quodab ipsiuscognomineMons

DublelH vocatur, laudabih studio construxerat. Cujus

posliiialioni, utdecebat, animo voleidi assentientes, ma-

nu prapria ilhid roboravimus, manibnsque fidelium nos-

trorum rol)orandum tradidimus. Tiibuit igitur pnpfatus

Hugo clericis in jam dicta ecclesia, sub nomine canoni-

caii dco servienlibns j)er consensum k voluntatem Gis-

leberti k, Elgaudi ejus filii, quorum dono ex nostro possi-

debat benelicio VI. hospites, quatuor in villa (ju;e voca-

tur Ivez, k duos ante ccclesiam sancli Clementis, k in

eodem loco duas medieturas, unam cum tribus arpen-

nis pratorum, alteram cum quatuor. In ipsa quoque terra

imum molendinum in dominio, k ccnsum de liibus mo-

lendinis, k duos vinearum arpennos, k dimidium sol-

vente censu, k \\\ loco qui vocatur delroim aliam media-

turam. Alibi ajuid Muselaium de (piatuor caii-iiccis deci-
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main, et de liomiiiibiis qui locum incolunt sepiilturam et

panem et candclam, k apud villam vocabulo Braiz duos

arpennos de vineis. IJuuin etiam caballarium cum omni

.beneficio suo, iu villa qua3 vocatur Ardun. Ecclesiam

vero illam cui haec contulit, cum ipsis clericis commisit

potostati abbatum Tuffiacensis loci, qui olim ab ipso IIu-

gone in pristinum statum (juo per annos multos caruit

rostitutum fuerat. Eo videlicet modo ut tanquam mem-
brum eadem ecclesia pPcelicto loco Tufdacensi adhoe-

reat, k clerici ipsius ecclesi* a nulla sreculari persona

pro ullo judicentur excessu, sed a prfedicti loci abbate

regulariter corripiantiir. In ejus quoque obsequium sem-

per sint parati, et obeunte eorum quolibet, ab co qui in

canonicali statu obeunti successerit, ipse X. soUdos ac-

cipiat.

{Suivent des vœux de béat itude éternelle i^ouv ceux qui enri-

chiront de leurs biens la nouvelle église, et les formules ordi-

naires d'imprécation contre ceux qui tenteraient de lui ravir ses

possessions.)

....Signum Odonis comitis f Signum Gaufridi vice-

comitis. S. HugonisDublelli.S. Ilugonis archidiaconi. S.

Hervei filii Hugonis. S. Gisleberti. S. Elgaudi. Signum

Odonis archidiaconi. f S. Odonis decani. S. Wulgiini

grammatici. S. Bucchardi. S. Ilugonis filii Gripponis. S.

Anastasii. S. Ililberti. S. Odonis Muscantis. S. Ursionis.